

Jelenia Góra, 18.06.2013r.

IZP.271.58.2.2013

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Ochrona przeciwpowodziowa obszarów uzdrowiskowych w Jeleniej Górze i Bad Muskau**” – roboty budowlane – etap II.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.58.2013.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Czy potwierdzacie Państwo prawidłowość rozwiązania projektowego polegającego na konieczności uzyskania (dla nawierzchni mineralnej) „komfortowej jazdy na rolnach?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza konieczność uzyskania nawierzchni umożliwiającej komfortową jazdę na rolnach.

Pytanie nr 2:

„W związku z tym, że plac zabaw nie jest ujęty w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, proszę o wyjaśnienie, czy ławki parkowe (w ilości 8 szt) na placu zabaw wchodzi w zakres wyceny”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, że ławki w ilości 8 sztuk wchodzi w zakres wyceny.

Pytanie nr 3:

„Czy w zakres zamówienia wchodzi rozebranie istniejącej nawierzchni bitumicznej na scenie amfiteatru oraz jej odtworzenie na powierzchni 120 m², wraz z dodatkowym wykonaniem spoinowania na powierzchni elewacyjnej oraz uzupełnieniem ubytków na murach oporowych sceny amfiteatru?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający potwierdza, że w zakres zamówienia wchodzi rozebranie istniejącej nawierzchni bitumicznej na scenie amfiteatru oraz jej odtworzenie na powierzchni jak w dokumentacji projektowej, wraz z dodatkowym wykonaniem spoinowania na powierzchni elewacyjnej oraz uzupełnieniem ubytków na murach oporowych sceny amfiteatru.

Pytanie nr 4:

„Proszę o przekazanie inwentaryzacji istniejących nawierzchni do demontażu, bądź o wskazanie ilości robót demontażowych.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, że nie wykonano rysunków robót rozbiórkowo – demontażowych. Roboty rozbiórkowe obejmują wszystkie nawierzchnie asfaltowe o łącznej powierzchni 6 504 m². Natomiast roboty demontażowe robót elektrycznych obejmują demontaż 10 słupów oświetleniowych, 10 opraw oświetleniowych oraz 1 szafę oświetleniową.

Pytanie nr 5:

„Czy za spełniające warunek udziału w niniejszym postępowaniu uznacie Państwo wykonanie – innych niż mineralno – żywicznych- zewnętrznych nawierzchni żywicznych, w określonej zapisami siwz ilości.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ a co za tym idzie nie uzna za spełnienie warunku udziału w niniejszym postępowaniu wykonanie nawierzchni zewnętrznych innej niż mineralno - żywiczych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

KIEROWNIK
REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


Mariola Jakubów